Широкодиапазонные радиочастотные кабельные узлы
Информация по приобретению и технические данные для 50-омных
коаксиальных кабельных узлов и разъемов - лицензированные и
нелицензированные диапазоны
ВВЕДЕНИЕ
Times Microwave Systems, являющаяся подразделением компании Smiths Group plc,
разрабатывает и производит широчайший в мире диапазон 50-омных коаксиальных кабелей,
разъемов и кабельных узлов. Высокий уровень мастерства, качества и возможностей, которые

com
 LMR-195-DB  75'  Nm  Sm RA cust.  AE14573
Alvarion/Breeze
com
 LMR-195-DB  100'  Nm  Sm RA cust.  AE14574
Cisco/Aironet   LMR-200-DB  5'  TNCm RP  TNCf RP  AE14575
Cisco/Aironet   LMR-200-DB  10'  TNCm RP  TNCf RP  AE14576
Cisco/Aironet  72-2760-02  LMR-400-DB  20'  TNCm RP  TNCf RP  AE14577
Cisco/Aironet  72-2761-02  LMR-400-DB  50'  TNCm RP  TNCf RP  AE14578
Cisco/Aironet   LMR-600-DB  20'  TNCm RP  TNCf RP  AE14579
Cisco/Aironet   LMR-600-DB  50'  TNCm RP  TNCf RP  AE14580
Cisco/Aironet  72-2766-02  LMR-600-DB  100'  TNCm RP  TNCf RP  AE14581
Cisco/Aironet  72-2787-02  LMR-600-DB  150'  TNCm RP  TNCf RP  AE14582
Enterasy/Cabletr
on
CSIES-AB-C20  LMR-200-DB  20'  Nm  Nm  AE14583
Enterasy/Cabletr
on
CSIES-AA-C20  LMR-200-DB  20'  Nm RP  Nm RP  AE14584
Enterasy/Cabletr
on
CSIES-AB-C50  LMR-400-DB  50'  Nm  Nm  AE14563
Enterasy/Cabletr
on
CSIES-AA-C50  LMR-400-DB  50'  Nm RP  Nm RP  AE14585
Enterasy/Cabletr
on
CSIES-AB-C75  LMR-400-DB  75'  Nm  Nm  AE14564
Enterasy/Cabletr
on
CSIES-AA-C75  LMR-400-DB  75'  Nm RP  Nm RP  AE14586
Orinoco   LMR-100  2'  WaveLANm RA  Nf  AE14587
Orinoco   LMR-100  2'  WaveLANm RA  Nm  AE14588
Proxim   LMR-195-DB  3'  Sm RP  Nf  AE14589
Proxim   LMR-195-DB  3'  Sm RP  Nm  AE14590